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برنامه والیبال در سرزمین تزارها

رقابت‌های گروه E والیبــال انتخابی المپیک 
۲۰۲۰ توکیو ژاپن به میزبانی شهر سن‌پترزبورگ 
روسیه از ۱۸ تا ۲۰ مرداد برگزار خواهد شد و تیم ملی 
ایران در این مسابقات به مصاف تیم‌های روسیه، کوبا 
و مکزیک خواهد رفت. نخستین مصاف ایران جمعه 
18 مرداد از ساعت 17:30 با کوبا خواهد بود و دیدار 
دوم شــاگردان ایگور کولاکوویچ از ساعت 17:30 
شنبه 19 مرداد برابر مکزیک برگزار می‌شود. روسیه 
هم آخرین حریف تیم ملی کشــورمان در روز 20 
مرداد از ساعت 20:30 است. بر اساس اعلام سایت 
فدراسیون جهانی والیبال تیمی که بیشترین برد و 
امتیاز را در این مسابقات کسب کند، مستقیما راهی 
المپیک 2020 توکیو خواهد شد؛ سایر تیم‌ها هم 
این شانس را دارند تا در رقابت‌های انتخابی قاره‌ای 
حاضر شوند. مســابقات انتخابی المپیک در آسیا 
اواخر سال به میزبانی چین برگزار خواهد شد. به نظر 
می‌رسد تیم ایران شانس خوبی برای کسب سهمیه 
المپیک از سرزمین تزارها دارد تا بتواند بقیه سال را 
با خیال راحت صرف آماده‌سازی جهت شرکت در 

المپیک کند.
    

کاروان 100 نفره در توکیو
نصرا... ســجادی سرپرســت کاروان ایران در 
المپیک توکیو پیش‌بینی صــورت گرفته تعداد 
ســهمیه‌های ایران را اعلام کرد. بر اســاس اعلام 
سجادی کاروان ایران با ۱۰۰ ورزشکار در بازی‌های 
المپیک ۲۰۲۰ حضور خواهد داشــت. مسابقات 
کسب سهمیه تا خرداد سال ۹۹ ادامه خواهد داشت. 
در کشتی آزاد و فرنگی ۱۲ سهمیه، کاراته سه سهمیه 
مرد و سه سهمیه زن، شمشیربازی چهار سهمیه، 
تیراندازی با کمان چهار سهمیه، تیراندازی چهار تا 
هشت سهمیه، دوومیدانی پنج سهمیه، وزنه‌برداری 
دو ســهمیه پیش‌بینی شده اســت. تا الان درباره 
تکواندو پیش‌بینی صورت نگرفته است. نخستین 
مرحله ثبت‌نام کاروان ایران در ۲۷ رشــته ورزشی 
انجام شده که البته تخمینی است و تا سه مرحله ادامه 
دارد. کاروان ورزشی ایران تا الان یک سهمیه توسط 
نجمه خدمتی در تیراندازی و یک سهمیه توسط 

احسان حدادی در دوومیدانی کسب کرده است.
    

قول‌ شرف فراموش شده
مجید کیهانی که به واســطه یک عضو هیات 
مدیره استقلال و بدون مذاکره مستقیم با مدیرعامل 
باشگاه، این تیم را در لیگ دوومیدانی شرکت داده 
بود، حالا  با گذشــت حدود یک سال اقدامی برای 
پرداخت حقوق ورزشکارانش نمی‌کند. ورزشکاران 
حاضر در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور در 
باشــگاه انقلاب این موضوع را با رسانه‌ها در میان 
گذاشتند و عنوان می‌کردند فدراسیون قول داده بود 
قرارداد بچه‌ها را پرداخت کند، اما اقدامی نمی‌کند 
و حتی گفته اســت به من ارتباطی نــدارد! اورنگ 
مستقیم، سرپرســت این تیم در مسابقات گفته 
بود کیهانی قول شــرف داده است که اگر استقلال 

قراردادها را نداد، خودش پرداخت کند!
    

بازنشسته‌ها برمی‌گردند؟
در صورتی که اساسنامه مشترک فدراسیون‌های 
ورزشی به تصویب دولت و اداره قوانین مجلس برسد، 
شغل بودن از پست‌های ریاســت، نایب‌رییسی و 
خزانه‌داری فدراسیون‌ها برداشته می‌شود. اتفاقی 
که در نهایت بازنشستگان و دوشــغله‌ها را از منع 
قانونی حضور در ریاســت فدراسیون‌های ورزشی 
مصون نــگاه مــی‌دارد. این موضوع پیــش از این 
در ورزش به شــدت جنجالی و مشکل‌ســاز شد و 
بسیاری از روسای بازشســته به دلیل الزام به این 
قانون از ریاست فدراسیون‌ها کنار رفتند. مشحون 
از بسکتبال، ناطق‌نوری از بوکس، صبور از سه‌گانه، 
رحیمی از هندبال، میرســلیم از نجات غریق و... از 
جمله روسای بازنشسته‌ای بودند که فدراسیون‌های 
ورزشی را بالاجبار ترک کردند و حالا با توجه به تغییر 
اساســنامه احتمالا باید منتظر بازگشت مجدد و 
حضور گسترده بازنشسته‌ها و دوشغله‌ها در ورزش 
باشیم. با این حساب به نظر می‌رسد اجرایی شدن 
اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی این امکان 
را به داورزنی و سایر بازنشسته‌ها خواهد داد تا بتوانند 
برای ریاست فدراســیون‌ها اقدام کنند. این همان 
اتفاقی اســت که داورزنی مدت‌ها منتظرش بود و 
شایعه شده بود که به خاطر همین گره در کار رییس 
سابق فدراسیون، انتخابات والیبال با تاخیر بسیار 

زیاد مواجه شده است!

منهای فوتبال

نگار رشیدی

شاید خود ســوریان هم با رکوردی 
که در مدال‌آوری دارد )6 طلای جهان، 
یک طلای المپیک و دو طلای قهرمانی 
آسیا(، فکرش را نمی‌کرد که وداعش با 
تشک کشتی با بدرقه اشک‌های محمد 
بنا بعــد از حذفش از میــدان المپیک 

باشــد. او در تمام سه سالی که گذشت 
فاصله‌اش را با کشتی حفظ کرد و تنها 
ارتباطش با تشک، آموزش استعدادهای 
کشتی در آکادمی شهید رضایی مجد 
حوالی میدان راه‌آهن بود. سوریان برای 
مدتی هم به عنوان رییس کمیسیون 
ورزشکاران کمیته ملی المپیک انتخاب 
شد ولی درنهایت به خاطر مشغله‌هایش 
جایش را به آرش میراسماعیلی داد تا 
همین حضور در ورزش را هم نداشــته 

باشد. او در ادامه مسیر سکوتش، ناگهان 
پیش از مجمع انتخاباتی لب به سخن 
گشود و در شــرایطی که علیرضا دبیر 
درگیر تاییــد صلاحیتش برای حضور 
در مجمع بود، از دبیر حمایت کرد. حتی 
دبیر گفت که به اصرار ســوریان برای 

حضور در مجمع اقدام کرده است.
دبیر هم بــه فاصله گذشــت تنها 
چند روز از حضورش در فدراســیون، 
پــروژه آوردن نابغه به فدراســیون را 

کلید زد و ســرانجام با تیمی 10 نفره 
توانست رضایت سوریان را برای کار در 
فدراسیون بگیرد. مسئولیتی که دبیر 
گفته به اندازه خودش در آن اختیار دارد 
تا به خوبی دست مرد همیشه طلایی 
کشــتی فرنگی را در سمت جدیدش 
باز بگذارد. ناگفتــه نماند دبیر حتما به 
جایگاه سوریان در کشــتی جهان به 
خوبی واقف اســت و حتما روی او برای 
کسب کرسی‌های بین‌المللی و البته حل 

مشکلاتی که همیشه بالای سر کشتی 
ایران وجود دارد، حساب ویژه‌ای باز کرده 
است. دبیر در حالی سوریان را به عنوان 
نایب‌رییس خود معرفی کرد که پیش از 
این مجمع کشتی در خصوص انتخاب 
دبیر و نایب‌رییس به او تفویض اختیار 
کرده بود. مورد دیگر درباره نایب‌رییسی 
سوریان این اســت که او حالا با سمتی 
که دارد باید روی کار مربی‌اش نظارت 
کند و این بار کشتی آنها را نه به عنوان 
مربی و شاگرد بلکه به عنوان مسئول و 
مربی کنار هم قرار داده است. سوریان 
که پس از معارفــه‌اش خیلی زود راهی 
اردوی تیم ملی شد، گپ و گفتی هم با بنا 
داشت. البته این بازدید تنها به اینجا ختم 
نشد و سوریان پس از چند سال با برخی 
هم‌تیمی‌هایش در تشک سرشاخ شد. 

علیرضا دبیر درباره انتخاب سوریان 
به عنوان نایب رییس گفت:»سوریان به 
ما افتخار داد، یکسری افراد دنبال پست 
و یک عده فراری هستند. از سیدمحمد 
خادم بزرگ تا حمید سوریان؛ گردونه 
می‌چرخد و به بقیه هم می‌رســد. او با 
اختیارات کامل می‌آید. یک بار نشــده 
حرف کشــتی آزاد و فرنگی بزنم. تمام 
اختیاراتی که من دارم، حمید سوریان 
هم دارد. او در فرنگی کارشناس است و 
همه رده‌ها باید از تجربیات او استفاده 
کنند. هر اختیاری که من دارم، حمید 
سوریان هم دارد.« ســوریان هم بعد از 
انتخابش گفت:»امروز عمیقا احساس 
خوشبختی می‌کنم که شرایطی فراهم 
شد در کنار کشتی باشم. از اعتماد دبیر 
ممنونم و امیدوارم همه بزرگان کمک 

کنند تا در کنار کشتی باشیم.«
انتصابات علیرضا دبیــر اما تنها به 
حمید سوریان ختم نشد. او در اقدامی 
جالب توجه عبدالمهدی نصیرزاده که 

در رقابت با دبیر در انتخابات شکســت 
خورده بود را به عنــوان رییس کمیته 
لیگ فدراســیون انتخاب کرد. رییس 
فدراسیون کشتی درباره نصیرزاده هم 
گفت:»در مورد نصیرزاده هم که من را 
در انتخابات کُشت، کار انتخاباتی را بلدم، 
این آدم استثنایی است که در هفت ماه 
پنج بار با اخلاق خوب به استان‌ها رفت. 
لابی‌های او عجیب و غریب و بی‌نظیر بود. 
من از او خواهش کردم بیاید. دو ساعت و 
نیم صحبت کردم تا قبول کرد. نصیرزاده 
شاگرد محســن کاوه بوده و کشتی را 
می‌شناسد.« نکته جالب این است که 
نصیرزاده بعد از انتخابات، این مجمع را 
مهندسی شده دانست و به وزارت ورزش 
پیشنهاد داد مسیر بهتری را انتخاب کند 
اما با دعوت دبیر کامــا از موضع خود 
عقب‌نشــینی کرد و گفت:»هر چه بود 

تمام شد و فراموش کردم. 
دبیر اعتبار و آبرویش را گذاشته است. 
آن چیزهایی هم که گفتم حدس و گمان 
من بود و امیدوارم ایــن اتفاق نیفتاده 
باشد.« حال باید دید نصیرزاده در این 
ســمت که به نظر می‌رسد کار سختی 
هم در آن نداشته باشد می‌تواند سربلند 

بیرون بیاید یا نه!

رئیس جدید فدراسیون کشتی تغییرات را استارت زد

بازگشت نابغه

سوژه روز

کشتی بعد از سه سال بار دیگر قرار است حمید سوریان را در کنار خود داشته باشد. فرنگی‌کاری که بعد از ضربه ‌فنی 
شدن در المپیک ریو مقابل آلمات کبستایف قزاق خط قرمز بزرگی روی رشته مورد علاقه‌اش که سال‌ها طعم افتخار 
آفرینی با آن را چشیده بود کشید. حالا سوریان با دعوت علیرضا دبیر پست سرپرستی نایب‌رییسی فدراسیون را 

پذیرفت تا جای خالی نابغه در کشتی ایران پر شود.

به گفته مسئولان بلندپايه فدراسيون فوتبال، مارك ويلموتس 
خواهان بازي‌هاي دوستانه با تيم‌هاي بزرگ و قدرتمند دنياست. 
فلسفه سرمربي بلژكيي اين است كه بازكينان تيم‌ ملي ايران بايد با 
ستاره‌هاي بزرگ و تيم‌هاي قدرتمند دنيا تن‌به‌تن شوند و نتايجي 
كه در اين بازي‌ها به دست مي‌آيد كوچ‌كترين اهميتي ندارد. 
ديدگاه ويلموتس در اين زمينه دقيقــا در نقطه مقابل ديدگاه 
كي‌روش است چون سرمربي پرتغالي اعتقاد چنداني به بازي با 
تيم‌هاي بزرگ نداشت و اتفاقا اين كيي از مواردي بود كه انتقادات 

زيادي را متوجه او كرده بود. البته كي‌روش نيز براي اين تصميم، 
دلايل خاص خودش را داشت. چند روز قبل ماركار آقاجانيان 
دستيار ايراني او در گفت‌وگو با همشهري توضيح داد كه سياست 
كي‌روش براي بازي‌هاي دوســتانه به تناسب با تورنمنت‌هاي 
مختلف تغيير ميك‌رد. به گفته او، كي‌روش هميشه تايكد داشت 
قبل از رويارويي با تيم‌هاي آسيايي بايد با تيم‌هايي همسطح آسيا 
بازي كنيم اما در هنگامي كه مي‌خواهيم براي جام‌ جهاني آماده 
شويم بايد با تيم‌هاي قدرتمند دنيا بازي كنيم. البته تحريم‌ها و 

مشكلاتي كه مانع بازي با تيم‌هاي بزرگ دنيا مي‌شد را هم نبايد 
فراموش كرد. تيم كي‌روش بازي‌هايي را مقابل شــيلي، سوئد، 
روسيه و تريكه برگزار كرد و قرار بود با يونان هم بازي كند كه اين 

بازي لغو شد. در مجموع فدراسيون فوتبال در روزهايي كه براي 
گرفتن طلب‌هاي خودش از فيفا نيز با مشكل روبه‌رو است قطعا 
براي برپايي بازي تداركاتي با تيم‌هاي بزرگ جهان هم مشكلات 
زيادي پيش رو خواهد داشــت. اما با اين حــال كميته روابط 
بين‌الملل فدراسيون در حال تلاش براي فراهم كردن بازي‌هاي 

تداركاتي است. 
فراموش نكنيم معضل نداشــتن بازي تداركاتي با تيم‌هاي 
بزرگ دنيا، نكته‌اي اســت كه ربط چنداني به كي‌روش ندارد و 
تقريبا در دوره همه مربيان قبل از او نيز وجود داشته است. تيم‌ ملي 
ايران به‌ ندرت موفق شده با تيم‌هاي درجه‌ اول دنيا بازي تداركاتي 
برگزار كند و همين بازي‌هاي كم‌تعداد نيز تقريبا به مســاوات 

نصيب مربيان مختلف تيم‌ ملي شده است.

تفكرات ويلموتس با كي‌روش متفاوت است

در انتظار حريف بزرگ

دبیر حتما به جایگاه 
سوریان در کشتی جهان 

به خوبی واقف است و 
حتما روی او برای کسب 
کرسی‌های بین‌المللی و 
البته حل مشکلاتی که 

همیشه بالای سر کشتی 
ایران وجود دارد، حساب 

ویژه‌ای باز کرده است

»او روزی یکی از بهترین‌های دنیا خواهد شد«. چهار سال 
قبل، دیدیه دشان با این جمله »نبیل فکیر« را به اردوی تیم 
ملی فرانســه دعوت کرد. این بازیکن هجومی که در نوجوانی 
تیم‌های زیادی را تغییــر داده بــود، در دوران حرفه‌ای تنها 
برای باشگاه لیون توپ زده است. فکیر سال 2011 در تیم دوم 
باشگاه لیون پذیرفته شد و پس از دو سال بازی برای این تیم، 
راهش را به طرف تیم اصلی باشگاه هموار کرد. هواداران لیون 
به سرعت به این بازیکن علاقه‌مند شــدند و او به تدریج نشان 

داد که چه قابلیت‌های فوق‌العاده‌ای دارد. بعد از جدایی چند 
ستاره از لیون، نبیل جایگاه مستحکم‌تری در این تیم پیدا کرد 
و به یکی از ارکان مهم تیم تبدیل شد. تا اینجا همه چیز برای او 
رویایی پیش رفته بود و همه در انتظار یک پیشرفت بزرگ برای 
فکیر بودند. تابستان گذشته، باشگاه لیورپول برای جذب این 
بازیکن پیشنهادی 60 میلیون یورویی به باشگاه لیون ارائه کرد. 
همه چیز آماده به نظر می‌رســید تا او قدم بلند بعدی زندگی 
ورزشــی‌اش را نیز بردارد و زیر نظر کلوپ، پیشرفت کند. این 
قرارداد اما هرگز بسته نشد. مصدومیت‌های زیاد نبیل، لیورپول 
را ترساند و موجب شد باشگاه قید خرید این بازیکن را بزند. علاوه 
بر این، لیونی‌ها نیز حاضر نبودند حتی با 60 میلیون یورو، ستاره 
تیم‌شان را به فروش برسانند. با وجود این شوک منفی، فکیر با 

تیم ملی به جام جهانی 2018 رفت و یکی از اعضای فهرست 23 
نفره دشان بود. این بازیکن اما نتوانست جای ثابتی در ترکیب 
به دست بیاورد و در نهایت روی نیمکت خروس‌ها قرار گرفت. 
این نیمکت‌نشینی، موجب شــد دیگر پیشنهاد بزرگی برای 
او از راه نرسد و خبری از یک انتقال بزرگ در تابستان گذشته 
نباشد. ستاره‌ای که می‌توانست بخشی از تیم کلوپ باشد و با 
این تیم لیگ قهرمانان اروپا را فتح کند، حالا در شروع فصل تازه 
سرنوشت چندان خوشایندی را پیش روی خودش نمی‌بیند. 
لیون این بازیکن را با ‌20ميليون يورو به رئال بتیس فروخته و 
بتیسی‌ها با هزینه فروش جیوانی لوسلسو، فکیر را به خدمت 
گرفته‌اند. تنها در یک ســال، نبیل از لیورپول تا رئال بتیس 
سقوط کرده است. او به جای بازی برای یکی از بهترین تیم‌های 

دنیا، حالا برای یک باشگاه کوچک اسپانیایی توپ خواهد زد. 
البته که در 25 سالگی، این فوتبالیست هنوز می‌تواند شرایط 
را عوض کند اما اگر حضور او در بتیس فوق‌العاده نباشد، فکیر 
هیچ‌وقت شانس بازی در یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های دنیا را 
به دست نخواهد آورد. آمار او در تیم ملی نیز چندان قابل دفاع 
به نظر نمی‌رسد. این بازیکن در 21 بازی با پیراهن فرانسه تنها 
دو گل به ثمر رسانده و اگر به این آمار بهبود نبخشد، دیگر در 
تیم ملی دیده نخواهد شد.  روزهای سختی انتظار نبیل فکیر را 
می‌کشند. او باید با این حقیقت کنار بیاید که شانس بزرگ بازی 
برای لیورپول را از دست داده و تنها یک پیشنهاد معمولی برای 
تابستان دارد. او باید بپذیرد که دیگر یک ستاره جذاب برای بازار 

نقل و انتقالاتی نیست.

از پيشنهاد ليورپول تا بتيس

روایت یک سقوط
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كريم انصاري‌فرد با ترك باشگاه ناتينگهام‌فارست راهي السيليه قطر شد تا او 
هم بالاخره بازي در كشورهاي عربي را به رزومه‌اش اضافه كند و نشان دهد ليگ 
جزيره جاي مناسبي براي بروز و ظهور استعداد ايراني‌ها نيست. كريم انصاري‌فرد 
ششمين بازكين ايراني است كه بعد از پيوســتن به فوتبال انگليس فقط مدت 
كوتاهي دوام مي‌آورد و اين كشور را ترك ميك‌ند. از سال 2000 كه كريم باقري 
به‌ عنوان اولين بازكين ايراني راهي جزيره شد و به تيم چارلتون آتلتكي پيوست، 
تا امروز كه كي كريم ديگر بدون هيچ موفقيتي بريتانيا را ترك ميك‌ند سال‌هاي 
زيادي سپري شده اما در اين سال‌ها تنها بازكيني كه موفق شده در باشگاه‌‌هاي 
انگليس خودش را جا بيندازد آندرانكي تيموريان اســت. كريم باقري در فصل 
01-2000 به چارلتون پيوست و در طول كي فصل فقط كي بار به‌ عنوان بازكين 
جايگزين به زمين رفت و با 17 دقيقه بازي مقابل ايپسويچ‌تاون فقط توانست عنوان 
اولين ايراني تاريخ ليگ برتر را به دست بياورد. او البته بعدها كي عنوان ديگر هم به 
دست آورد و كارشناسان فوتبال انگليس به او لقب بدترین خريد تاريخ چارلتون را 

دادند و با اين لقب او را ديپورت كردند.

بعد از بازگشت كريم باقري نوبت به آندرانكي تيموريان رسيد تا بخت خود را در 
انگليس آزمايش كند. آندو در روزهاي اوج فوتبالش يعني همان زماني كه خودش 
را به تريكب تيم‌ملي در جام‌ جهاني 2006 تحميل كرده بود راهي ليگ برتر جزيره 
شد. او در اولين فصل حضورش در انگليس 21 بازي براي بولتون انجام داد و با دو گل 
زده در ليگ و دو گل در جام‌ حذفي اولين گل‌زن ايراني ليگ‌ انگليس هم لقب گرفت. 
البته آندو هم در سه سال بعدي با فولام و بارنزلي هرگز به موفقيت سال اول نرسيد 
اما به هر حال طلسم درخشش ايراني‌ها در انگليس را شكست. كي سال بعد از او 
حسين كعبي به چمپيونشيپ انگليس رفت و در لسترسيتي بازي كرد. سال‌هاي 
بعد هم اشكان دژاگه و رضا قوچان‌نژاد راهي جزيره شدند كه اشكان در ليگ‌ برتر و 
گوچي در چمپيونشيپ نسبتا موفق‌تر از ساير ايراني‌ها بودند اما اين دوران در رزومه 
شخصي خودشان جزو بهترين سال‌هاي بازي در زمين فوتبال محسوب نمي‌شود. 
ضمن اينكه رضا و اشكان اساسا فوتبال‌شان را در اروپا آغاز كرده بودند و در دسته 
بازكيناني كه از ليگ ايران به اروپا ترانســفر شــدند جاي نمي‌گرفتند. بنابراين 

موفقيت آنها را نمي‌توان كي انتقال موفق از ايران به انگليس ناميد.

سال گذشته بعد از مدت‌ها باشــگاه‌هاي انگليسي دوباره به فوتباليست‌هاي 
ايراني روي خوش نشان دادند. عليرضا جهانبخش به‌عنوان آقاي گل هلند به تيم 
برايتون رسيد و انصاري‌فرد و عزت‌اللهي هم به ترتيب راهي ناتينگهام‌فارست و 
ردينگ شدند. انصاري‌فرد در تيمي كه سابقه قهرماني اروپا را هم در كارنامه دارد 
12 بازي كرد و دو گل زد. او تمرينات آغاز فصل جديد را هم در ناتينگهام آغاز كرد و 
حتي در بازي دوستانه براي تيمش گل زد اما در نهايت مجبور به ترك جزيره شد. 
عزت‌اللهي هم با وجود عبور از مصدوميت سختش وضعيت نامشخصي دارد و ظاهرا 
در ليست خروجي باشگاه ردينگ قرار دارد. مي‌ماند فقط عليرضا جهانبخش كه او 
هم هنوز نتوانسته توفيقي كه در هلند داشت را در انگليس تكرار كند. جهانبخش 
اين روزها در تمرينات برايتون حضور دارد اما به اندازه سال گذشته در چشم نيست 
و حتي صفحه پركار برايتون در اينســتاگرام كه فصل گذشته بارها از عكس‌ها و 
ويديوهاي اين بازكين ايراني اســتفاده ميك‌رد امسال چندان روي خوشي به او 
نشان نمي‌دهد. بايد ديد بالاخره او مي‌تواند طلسم ايراني‌ها را در جزيره بشكند يا 

مثل كريم انصاري‌فرد راهش را به سمت‌وسوي ديگري كج خواهد كرد.

بازمانده‌ها گل آندو كريم! كدوم كريم؟!
چهره به چهره


